
EBERTH Pro Młynek Elektryczny do Zbóż
FC1-GM50S
Indeks: 713924 Producent: EBERTH Kod producenta: FC1-GM50S

Cena: 642.00 zł

Opis

EBERTH Elektryczny młynek do zbóż z podstawką, silnik
elektryczny 1300 W, lejek do napełniania 13 l, 400 kg/h,
młynek do zmielenia z ostrzem ze stali nierdzewnej, 5 sitek w
zestawie, rozdrabniacz do
Producent: EBERTH

Profesjonalny: niezależnie od tego, czy jest to gospodarstwo rolne lub przetwórcze, Młynek do zmielenia o wysokości
105 cm firmy EBERTH służy profesjonalnym potrzebom. Lejek do napełniania 13 l i podstawa z antypoślizgowymi
nóżkami. Do przetwarzania zbóż, przypraw i kawy nie zawierających oleju.
Wszechstronny: młynek do mielenia prawie wszystkich ziaren i zbóż, np. pszenicy, owsa, jęczmienia, żyta, komosy
ryżowej, ciecierzycy, kukurydzy, ryżu oraz prosa. Nadaje się również do mielenia suchych przypraw i kawy.
Jakość: młynek do zbóż jest wyposażony w wytrzymały nóż do strzelania, który w razie potrzeby można łatwo
wymienić. Silnik elektryczny o mocy 1300 W zapewnia wysoką wydajność 400 kg/h. Młynek do zmielenia można
wygodnie podnosić i transportować.
5 siedem: w zakres dostawy elektrycznego młynka do zbóż wchodzi pięć sitek o średnicy 2, 3, 4, 6 i 8 mm. Sitka
można łatwo i szybko wymienić. Wielkość otworu sita określa stopień mielenia.
Bio: dzięki młynkowi do zboża można od razu przetworzyć świeże zbiory i zachować pełną kontrolę nad procesem
produkcyjnym, wytrzymały mechanizm mielący z mocnym silnikiem nadaje się do ciągłego użytkowania.

kolor: szary / czerwony
waga opakowania przedmiotu: 8 kilograms
język: spanish, italian, german, english, french
pojemność: 13 liters
producent: EBERTH
moc: 1300 watts
waga przedmiotu: 7 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251977803712
zalecane węzły przeglądania: 26968709031
punkt znaku wypunktowania: Profesjonalny: niezależnie od tego, czy jest to gospodarstwo rolne lub przetwórcze,
Młynek do zmielenia o wysokości 105 cm firmy EBERTH służy profesjonalnym potrzebom. Lejek do napełniania 13 l i
podstawa z antypoślizgowymi nóżkami. Do przetwarzania zbóż, przypraw i kawy nie zawierających oleju.,
Wszechstronny: młynek do mielenia prawie wszystkich ziaren i zbóż, np. pszenicy, owsa, jęczmienia, żyta, komosy
ryżowej, ciecierzycy, kukurydzy, ryżu oraz prosa. Nadaje się również do mielenia suchych przypraw i kawy., Jakość:
młynek do zbóż jest wyposażony w wytrzymały nóż do strzelania, który w razie potrzeby można łatwo wymienić. Silnik
elektryczny o mocy 1300 W zapewnia wysoką wydajność 400 kg/h. Młynek do zmielenia można wygodnie podnosić i
transportować., 5 siedem: w zakres dostawy elektrycznego młynka do zbóż wchodzi pięć sitek o średnicy 2, 3, 4, 6 i 8



Kolor szary/czerwony

Waga opakowania 8 kg

Pojemność lejka 13 l

Producent EBERTH

Moc 1300 W

Waga przedmiotu 7 kg

Numer modelu FC1-GM50S

mm. Sitka można łatwo i szybko wymienić. Wielkość otworu sita określa stopień mielenia., Bio: dzięki młynkowi do
zboża można od razu przetworzyć świeże zbiory i zachować pełną kontrolę nad procesem produkcyjnym, wytrzymały
mechanizm mielący z mocnym silnikiem nadaje się do ciągłego użytkowania.
numer modelu: FC1-GM50S
Opis produktu: Młynek do zbóż EBERTH to urządzenie zasilane elektrycznie do mielenia i rozdrabniania zbóż
niezawierających oleju. Idealnie nadaje się do rozdrabniania zbóż, takich jak pszenica, owies, jęczmień, żyto oraz do
produkcji mieszanek paszowych. Dzięki prostej i bezpiecznej obsłudze urządzenie idealnie nadaje się zarówno do
stosowania w rolnictwie, jak i do użytku w gospodarstwach. Wydajny silnik elektryczny o mocy 1300 W i wytrzymały
nóż do strzelania zapewniają wysoką przepustowość i są wyjątkowo trwałe. Lejek do napełniania ma pojemność 13
litrów, a podstawa ma antypoślizgowe nóżki. Młynek do zmielenia można wygodnie podnosić i transportować. W celu
czyszczenia sita i wymiany lub ostrzenia noża mielącego urządzenie można rozłożyć lub zmontować w kilku prostych
krokach. W zakres dostawy wchodzi pięć sitek o różnych rozmiarach otworów. Karta danych Moc: 1300 W Napięcie
sieciowe: 230 V / 50 Hz Rozmiar lejka do napełniania: 13 litrów Wymiary: 520 x 520 x 1070 mm (długość x szerokość x
wysokość) Waga: ok. 7 kg Zakres dostawy: 1 x młynek do zbóż EBERTH FC1-GM50S 5 x sitko (2/3/4/6/8 mm) 1 x
instrukcja obsługi
marka: Eberth
nazwa przedmiotu: EBERTH Elektryczny młynek do zbóż z podstawką, silnik elektryczny 1300 W, lejek do
napełniania 13 l, 400 kg/h, młynek do zmielenia z ostrzem ze stali nierdzewnej, 5 sitek w zestawie, rozdrabniacz do
Napięcie: 230 volts
data uruchomienia strony produktu: 2023-07-31T13:27:03.747Z
zalecane zastosowania produktu: Zum Zerkleinern von Getreide wie Weizen, Hafer, Gerste, Roggen sowie zur
Herstellung von Futtermischungen.
rozmiar: 1300W / mit Standfuß
materiał: stal szlachetna
numer części: FC1-GM50S

Parametry

Zdjęcia
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